3. Qui porro subdelegandi praediti erant facultate, hac ipsa Decreti et Declarationum promulgatione, se illa noverint excidisse; satis enim per idem Decretum jam spirituali fidelium emolumento provisum est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 16 Decembris 1910."

XVII.

DE CRUCIFIXO CUM INDULGENTIIS VIAE CRUCIS

1. Facultas benedicendi hos Crucifixos est a P. Generali Franciscanorum obtainenda. Formula qua conceditur facultas est: “Auctoritate Apostolica Nobis concessa utentes, libenter annuimus precibus N. N., eique facultatem communicamus benedicendi *ad quinquennium* Cruces cum imaginibus Domini Nostri Jesu Christi Crucifixi prominentibus, atque ex auri-chaleo (vulgo ottone), vel ex alia quacumque materia non fragili confectis, eisdemque applicandi omnes Sacrae Viae Crucis Indulgentias, lucrandis ab infirmis, navigantibus, carceribus detentis, in partibus Infidelium morantibus, aliisque a visitandis eiusdem Viae Crucis Stationibus legitime impeditis: dummodo recitent (juxta Decr. Urbis et Orbis die 16 Septembris 1859 edit.), corde saltem contrito ac devoto, viginti Pater, Ave et Gloria; unum nempe pro qualibet Statione, quinque in Sacr. D. N. Jesu Christi Vulnerum memoriam, ac unum juxta mentem Summi Pontificis.

Iis vero, qui gravi morbo ita afficiuntur, ut recitandis viginti Pater, Ave et Gloria omnino impares sint, ex benigna concessione Nobis facta a S. P. Leone P. P. XIII per litteras in forma Brevis sub die 12 Junii 1903, indulgemus, ut eorum loco recitent semel Actum contritionis, et invocationem: *Te ergo quaesumus, tuis famulis subveni quos pretioso Sanguine redemisti;*

ac mente saltem sequantur recitationem ab alio adstante factam trium *Pater, Ave et Gloria.*

Advertendum tamen, hujusmodi facultatem valere tantum extra Urbem, iisque in locis, ubi Conventus Fratrum Nobis subjectorum non habentur, nisi, pro Fratribus nostris, venia adsit Superioris localis."

2. The blessing is given by a single sign of the Cross with the intention of attaching to the Crucifix the indulgences of the Way of the Cross. Many Crucifixes can be blessed by one and the same sign of the Cross.

3. Other indulgences can be attached to the same Crucifix.

4. The indulgences are attached, not to the Cross, but to the figure of Christ. Ram. p. 487.

5. It must be a true Crucifix—"Cruces cum imaginibus D.N.J.C. crucifixi prominentibus."

6. The figure of Christ must be made of brass, or any other non-fragile material. It is expressly forbidden to indulgence images of Christ made of lead, hollow glass, plaster, pewter and similar materials. (Beringer Vol. I, part II, Sec. III).